
 

DELIBERA N. 10 

VERIFICA DEL PROGRAMMA ANNUALE 

Estratto dal verbale del Consiglio di Istituto n. 4 del 15/06/2021 

IL CONSIGLIO DI ISTITUO 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico e della DSGA e la 

discussione che ne è seguita; 

VISTA la relazione illustrativa predisposta dalla D.S.G.A. e a codesto organo 

pervenuta in data 07/06/2021 

VISTO l’art 10 del D.I. 129/2018 

VERIFICATO che lo stato di attuazione non richiede interventi modificatori rispetto 

alle previsioni e alle successive variazioni; 

 

DELIBERA 

all’unanimità di confermare il Programma Annuale 2021 per garantire l’andamento 

gestionale coerente con l’impostazione previsionale. 

 

Data, 15/06/2021 

 

    Il segretario        Il Presidente 

Giovanna Marasea       Mauro Rossi 

 

 

 
     


